
 

 

  

  



NMPP 2017 m. Mokyklos ataksita (4 klasė)  Trakų pradinė mokykla  

 

1 iš 6  

  

Apibendrinta mokyklos 4 klasės mokinių surinktų taškų dalis (proc.) pagal atskiras   

veiklos sritis ir kognityvinių gebėjimų grupes  

 Matematika  Pagal kognityvinių   

  



NMPP 2017 m. Mokyklos ataksita (4 klasė)  Trakų pradinė mokykla  

3 iš 6  

2 iš 6  

Šalies 

nepasiekto patenkinamo  
vidurkis  



NMPP 2017 m. Mokyklos ataksita (4 klasė)  Trakų pradinė mokykla  

4 iš 6  

 
rezultatų vidurkis  

Mokinių pasiekimų analizė pagal lytį  
 Pasiskirstymas pagal pasiekimų lygius  Vidutiniškai surinktų taškų dalis (proc.)  

     Pasiekimų lygių aprašymus galite rasti http://nec.lt/612/.  
Nepasiektas patenkinamasPatenkinamas  
PagrindinisAukštesnysis  

Matematika  
  20 %  0 %  20 %  40 %  60 %  80 %  100 %  0 %  20 %  40 %  60 %  80 %  100 %  

   

54   ,   2   
    

53   ,   9   
    

60   ,   5   
    

61   ,   7   
    

Mergaitės   

Berniukai   

Mergaitės   

Berniukai   

http://nec.lt/612/
http://nec.lt/612/
http://nec.lt/612/
http://nec.lt/612/
http://nec.lt/612/


NMPP 2017 m. Mokyklos ataksita (4 klasė)  Trakų pradinė mokykla  

5 iš 6  

Skaitymas – teksto suvokimas  
  40 %  20 %  0 %  20 %  40 %  60 %  80 %  100 %  0 %  20 %  40 %  60 %  80 %  100 %  

 

Rašymas – teksto kūrimas  

4 , 
3  

Pasaulio pažinimas  

1 ,3   

Atskirų užduočių pasiekimų (užduočių sunkumo) analizė  

  
Užduoties numeris   

  

60   ,   8   
    

51   ,   6   
    

64   ,   6   
    

61   ,   8   
    

Mergaitės   

Berniukai   

Mergaitės   

Berniukai   



NMPP 2017 m. Mokyklos ataksita (4 klasė)  Trakų pradinė mokykla  

6 iš 6  

  

 

*Pasirenkamojo atsakymo užduotis.  


